
 
 

 

Azienda Multi Servizi S.p.A. 
Società con socio unico 
Via T. Mamiani 29 - 63074 San Benedetto del Tronto (AP) 
Cod.fisc. e P.iva:  01219810445 
Tel. 0735/658899 - fax 0735/651190 
WWW.SBT.IT Email: ams@sbt.it 
 

 

 

 
Iscritta al reg. impr. di Ascoli Piceno  

nr. 01219810445 rea nr. 120787  
capitale sociale i.v. Euro 1.144.991,82 i.v. 

Società soggetta a direzione e coordinamento 
del Comune di S. Benedetto del Tronto 

 
      
OGGETTO: SELEZIONE INTERNA PER TITOLI ED ESAME FINALIZZATA ALLA NOMINA DEL PREPOSTO DEI SERVIZI CIMITERIALI 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTO il Regolamento per il reclutamento del personale dipendente dell’Azienda Multi Servizi spa; 
 
PREMESSO che  il Consiglio di Amministrazione deciso di bandire una SELEZIONE INTERNA PER TITOLI ED ESAME 
FINALIZZATA ALLA NOMINA DEL PREPOSTO DEI SERVIZI CIMITERIALI, ed è stato dato mandato al Direttore Generale di 
emettere il bando ed eseguire tutto quanto necessario per il completo espletamento della procedura 
 
ATTESO CHE il suddetto bando di concorso è stato pubblicato sul sito web dell’Azienda Multi Servizi spa dando atto che 
le funzioni di segretario verbalizzante verranno svolte da uno dei componenti la commissione stessa  
 
RITENUTO necessario procedere alla nomina della Commissione Esaminatrice della predetta selezione ai sensi dell’art. 2 
e dell’art. 9 del regolamento per il reclutamento del personale 
 
CONSIDERATO pertanto di nominare quali componenti la Commissione esaminatrice del concorso di che trattasi i 
sottoelencati sigg.ri: 
PRESIDENTE   dott. Pignotti Fabrizio   Direttore Generale Azienda Multi Servizi spa 
COMPONENTE  Sig.ra Baffoni Alessandra Funzionaria Comune di San Benedetto del Tr. 
COMPONENTE   geom. Lanfranco Cameli Direttore Cimitero  Comune di San Benedetto del Tr. 
dando atto che le funzioni di segretario verbalizzante verranno svolte da uno dei componenti la commissione stessa;  
 

DETERMINA 
1. di nominare, per le motivazioni di cui in narrativa che qui si intendono integralmente richiamate, quali componenti 
della Commissione Esaminatrice della selezione interna, per la copertura del posto di preposto dei servizi cimiteriali. 
 
PRESIDENTE   dott. Pignotti Fabrizio   Direttore Generale Azienda Multi Servizi spa 
COMPONENTE  Sig.ra Baffoni Alessandra Funzionaria Comune di San Benedetto del Tr. 
COMPONENTE   geom. Lanfranco Cameli Direttore Cimitero  Comune di San Benedetto del Tr. 
dando atto che le funzioni di segretario verbalizzante verranno svolte da uno dei componenti la commissione stessa;  
 
2. di pubblicare la presente determinazione sulla pagina web istituzionale dell’Azienda Multi Servizi spa 
 
San Benedetto del Tronto, lì 23/02/2024 
 
 
                     IL DIRETTORE GENERALE 
          (dott. Fabrizio Pignotti) 
 
 
 

http://www.sbt.it/

